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Dersin Yardımcıları
Dersin Amacı Tarımda  Örgütlenme  ve  Kooperatifçilik  dersinin  amacı  öğrencilerde  kooperatifçilik

bilincinin  oluşması,  bu  ekonomik,  sosyal  ve  kültürel  boyutları  olan  örgütlenme
şeklinden tarım kesiminde en iyi biçimde faydalanabilmek için gerekli bilgileri vermek
meslek  yaşamlarında  kooperatifçilik  faaliyetlerine  öncülük  etmeleri  ve  katkı
sağlamalarına temel oluşturmaktır.

Dersin Öğrenme Çıktıları

Dersin İçeriği

 

Örgütlenmenin tanımı, Kooperatifin tanımı, kapsamı, temel nitelikleri, tarihçesi ve 
kooperatifçilik ilkeleri, tarım kooperatiflerinin sınıflandırılması ve çeşitli konularda faaliyet 
gösteren tarımsal amaçlı kooperatiflerin özellikleri,

Haftalar Konular
1 Örgütlenme ve Kooperatifçiliğin tanımı, kapsamı, temel nitelikleri ve tarihçesi
2 Örgütlenmenin amacı ve kooperatifçilik ilkeleri
3 Kooperatiflerle, sermaye şirketleri arasındaki farklar, Özel sektör karşısında kooperatiflerin 

durumu, Devlet ve kooperatif ilişkileri
4 Kooperatifçilik mevzuatı ve AB'de örgütlenme yapısı

5 Kooperatiflerde üst örgütlenme, Tarım kooperatifi nedir? Ne zaman kurulur? Tarımdaki sorunların
çözümlenmesinde kooperatiflerin rolü, Tarım kooperatiflerinin sınıflandırılması, Çeşitli konularda
faaliyet gösteren tarımsal amaçlı kooperatifler

6 Tarım Alım kooperatifleri, Tarım Satış kooperatifleri
7 Ara Sınav
8 Tarım Sigorta kooperatifleri, Tarım İşleme kooperatifleri
9 Arazi Kullanma kooperatifleri, Tarım Hizmet kooperatifleri
10 Tarımsal Kalkınma kooperatifleri, Tarım dışı kooperatifçilik
11 Tüketim Kooperatifleri, Konut Kooperatifleri
12 Esnaf ve Sanatkârlar Kredi ve Kefalet Kooperatifleri
13 Tarım Dışı Hizmet kooperatifleri, Türkiye’de Kooperatifçiliğin Sorunları ve Öneriler
14 Tarım Dışı Hizmet kooperatifleri, Türkiye’de Kooperatifçiliğin Sorunları ve Öneriler

Genel Yeterlilikler

Tarımsal kooperatifçilik konusunda paydaşları tanır. Örgütlenme stratejileri konusunda yorum yapar. Esnaf ve 
sanatkarlar için kredi kooperatif kuruluş ve işleyişini bilir.

Kaynaklar

Mülayim, Z.G. Kooperatifçilik. Yetikn Yayınları. 1999. Ankara

Değerlendirme Sistemi

Ara sınav: % 40  
 Final: % 60
Bütünleme:

PROGRAM ÖĞRENME ÇIKTILARI İLE 
DERS ÖĞRENİM ÇIKTILARI İLİŞKİSİ TABLOSU
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Bu dersin sonunda öğrenci;
1-Kooperatifin  tanımı,  kapsamı,  temel  nitelikleri,  tarihçesi  ve kooperatifçilik  ilkelerini
bilir.
2-Kooperatiflerle,  sermaye  şirketleri  arasındaki  farklar,  özel  sektör  karşısında
kooperatiflerin  durumu,  devlet  ile  kooperatif  ilişkileri  ve  kooperatifçilik  mevzuatına
hakim olur.
3-Tarım kooperatifi nedir? Ne zaman kurulur? Tarımdaki sorunların çözümlenmesinde
kooperatiflerin rolünü öğrenir.
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ÖÇ: Öğrenme Çıktıları   PÇ: Program Çıktıları

Katkı 
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i

1 Çok Düşük 2 Düşük 3 Orta 4 Yüksek 5 Çok Yüksek
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